
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: 
krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 29 czerwca 2023 r.

KR.ROZ.2710.43.2023.AW

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy:  Kompleksowe utrzymanie rzek, cieków i kanałów, zbiorników wodnych na terenie NW Dąbrowa 
Tarnowska, Połaniec i Staszów

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 poz. 1710 ze zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert z postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, które nastąpiło w dniu 29.06.2023r. o godzinie 
09:30.

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia , zgodnie z informacją zawartą 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 

 Części 1 zamówienia – 299 736,82 zł. brutto,
 Części 2 zamówienia – 239 813,04 zł. brutto,
 Części 3 zamówienia – 201 291,50 zł. brutto
 Części 4 zamówienia – 225 735,01 zł. brutto,
 Części 5 zamówienia – 206 985,44 zł. brutto.

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
29.06.2023 r do godz. 09:00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Część 1 – Kompleksowe utrzymanie rzek, cieków i kanałów, zbiorników wodnych na terenie 
NW Dąbrowa Tarnowska – etap 1

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Melioracyjnych MAG-MEL

Owczary, ul. Piaskowa 17
28 - 100 Busko Zdrój

270 145,93 zł.

2
Bauma Rafał Dzido
ul. 11 Listopada 45
23 – 400 Biłgoraj

290 023,82 zł.

3
Arkadiusz Łukasik, Przedsiębiorstwo Wodno-Melioracyjne i 

Remontowo-Budowlane „AREX” w Busku-Zdroju
ul. Żeromskiego 12, 28-100 Busko-Zdrój

241 985,51 zł.

4
Cegielnia Otałęż Stanisław Głowacki

Otałęż 81
39-306 Górki

257 360,32 zł.

5
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WODMEL Zenon Myszk

Budzyń 48
28 – 100 Busko-Zdrój

294 747,60 zł.

6
ORFIN Łukasz Orfin Sp. z o.o.
ul. Leśna 18 Tyniec nad Ślęzą

55 – 040 Kobierzyce 
228 936,82 zł.

7
BUDIMAX Maksymilian Krupa 

Strzelce Wielkie 183
32-822 Strzelce Wielkie

252 544,45 zł.



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: 
krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Część 2 – Kompleksowe utrzymanie rzek, cieków i kanałów, zbiorników wodnych na terenie 
NW Dąbrowa Tarnowska – etap 2

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Melioracyjnych MAG-MEL

Owczary, ul. Piaskowa 17
28 - 100 Busko Zdrój

229 063,46 zł.

2
Wielobranżowy Zakład Produkcyjno - Usługowy

Krzysztof Tomala
Mikluszowice 219, 32 – 708 Dziewin

267 387,63 zł.

3
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WODMEL Zenon Myszk

Budzyń 48
28 – 100 Busko-Zdrój

211 557,40 zł.

4
ORFIN Łukasz Orfin Sp. z o.o.
ul. Leśna 18 Tyniec nad Ślęzą

55 – 040 Kobierzyce
201 058,02 zł.

5
Kamil Krupa KAM-TRANS-KOP

Strzelce Wielkie 245
32 – 822 Strzelce Wielkie

220 183,44 zł.

Część 3 – Kompleksowe utrzymanie rzek, cieków i kanałów, zbiorników wodnych na terenie 
NW Połaniec – etap 1

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych Józef Henryk Tomasik

Owczary ul. Piaskowa 17
28-100 Busko Zdrój

175 013,28 zł.

2
Bauma Rafał Dzido
ul. 11 Listopada 45
23 – 400 Biłgoraj

199 543,86 zł.

3
Arkadiusz Łukasik, Przedsiębiorstwo Wodno-Melioracyjne i 

Remontowo-Budowlane „AREX” w Busku-Zdroju
ul. Żeromskiego 12, 28-100 Busko-Zdrój

155 678,51 zł.

4
Anna Wójcik Firma Projektowo-Budowlana AMM-ANDROMEDA

ul. Łużycka 71B/12
30-693 Kraków

159 886,51 zł.

5
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WODMEL Zenon Myszk

Budzyń 48
28 – 100 Busko-Zdrój

170 295,71 zł.

Część 4 – Kompleksowe utrzymanie rzek, cieków i kanałów, zbiorników wodnych na terenie 
NW Połaniec – etap 2

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Melioracyjnych MAG-MEL

Owczary, ul. Piaskowa 17
28 - 100 Busko Zdrój

233 571,55 zł.

2
Bauma Rafał Dzido
ul. 11 Listopada 45
23 – 400 Biłgoraj

257 751,47 zł.



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: 
krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Część 5 – Kompleksowe utrzymanie rzek, cieków i kanałów, zbiorników wodnych na terenie 
NW Staszów

Numer 
ofert

Wykonawca Cena oferty (brutto)

1
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Melioracyjnych MAG-MEL

Owczary, ul. Piaskowa 17
28 - 100 Busko Zdrój

188 109,48 zł.

2
Arkadiusz Łukasik, Przedsiębiorstwo Wodno-Melioracyjne i 

Remontowo-Budowlane „AREX” w Busku-Zdroju
ul. Żeromskiego 12, 28-100 Busko-Zdrój

163 448,82 zł.

3
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WODMEL Zenon Myszk

Budzyń 48
28 – 100 Busko-Zdrój

214 157,64 zł.

4
WODBUD – Jolanta Pocheć

ul. Bałtowska 269
27 – 400 Ostrowiec Św.

177 831,94 zł.

Dyrektor

Radosław Radoń
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-06-29T12:52:40+0000
	Radosław Mateusz Radoń




